
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/474/22 

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości cen za przewóz osób i bagażu ręcznego w gminnych przewozach 

drogowych o charakterze użyteczności publicznej organizowanych przez Gminę Morąg. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny opłaty za przewóz osób i bagażu ręcznego gminnym publicznym transportem 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, świadczonym przez operatorów wybranych przez Gminę 

Morąg na realizację tych przewozów. 

§ 2. Bilety normalne jednorazowe. 

1. Cena biletu uzależniona jest od odległości przejazdu pomiędzy przystankami i wynosi: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.     2,50 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.   3,50 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.   4,00 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.    5,00 zł. 

2. Bilety nabywane będą u kierowcy autobusu realizującego gminne przewozy osób o charakterze 

użyteczności publicznej. 

3. Gmina może ustalić system przedsprzedaży biletów jednorazowych po uzgodnieniu z operatorami 

wyposażenia autobusów realizujących przewozy gminne w odpowiednie kasowniki. 

4. Bilet uprawna do przejazdu jednej osoby. Nie może być odstępowany innemu pasażerowi. 

§ 3. Bilety bagażowy oraz za przewóz zwierząt. Za przewóz rzeczy i zwierząt których regulamin 

przewozu nie pozwala przewozić bezpłatnie, pasażer obowiązany jest nabyć bilet bagażowy. Cena biletu 

bagażowego w gminnych przewozach osób o charakterze użyteczności publicznej wynosi 5,50 zł za 1 sztukę 

bagażu lub 1 zwierzę, niezależnie od odległości przejazdu. 

§ 4. Bilety imienne normalne miesięcznych. Cena biletu uzależniona jest od odległości przejazdu 

pomiędzy przystankami i wynosi: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.     130,00 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.   175,00 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.   192,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 lutego 2022 r.

Poz. 917



d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.    220,00 zł. 

§ 5. Bilety ulgowe. 

1. W gminnych przewozach osób o charakterze użyteczności publicznej realizowanych przez Gminę Morąg 

wszyscy pasażerowie posiadający stosowne uprawnienia mają prawo do nabycia biletów ulgowych 

przysługującym im na podstawie ustaw. 

a) ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego 

transportu zbiorowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 295); 

b) ustawy z dnia 29 maja 1974 r. o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1656 z późn. zm.); 

c) ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 

wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1858 z późn. zm); 

d) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm); oraz ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915, z późn. zm); 

e) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 

z późniejszymi zmianami); 

f) ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o świadczeniu pieniężnym i uprawnieniach przysługujących cywilnym 

niewidomym ofiarom działań wojennych (Dz. U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1824 z późn. zm.); 

g) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (Dz. U. z 2019 r. poz. 1598). 

2. Uprawnienia do nabycia ulgowych biletów przysługiwać będą na podstawie dokumentów określonych 

w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie rodzajów 

dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z ulgowych przejazdów środkami publicznego 

transportu zbiorowego (Dz. U. z 217 r. poz. 810). 

3. Gmina Morąg nie wprowadza własnych uprawnień do dodatkowych ulg w przejazdach gminnych 

przewozach osób o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 6. Ceny biletów ulgowych jednorazowych. 

1. Cena dla osób posiadających prawo do ulgi 95 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      0,13 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    0,18 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    0,20 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     0,25 zł. 

2. Cena dla osób posiadających prawo do ulgi 93 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      0,18 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    0,25 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    0,28 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     0,35 zł. 

3. Cena dla osób posiadających prawo do ulgi 78 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km      0,55 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    0,77 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    0,88 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     1,10 zł. 

4. Cena dla osób posiadających prawo do ulgi 51 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      1,23 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 917



b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    1,72 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    1,96 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     2,45 zł. 

5. Cena dla osób posiadających prawo do ulgi 49 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      1,28 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    1,79 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    2,04 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     2,55 zł. 

6. Cena dla osób posiadających prawo do ulgi 37 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      1,58 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    2,21 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    2,52 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     3,15 zł. 

7. Cena dla osób posiadających prawo do ulgi 33 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      1,68 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    2,35 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    2,68 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     3,25 zł. 

§ 7. Ceny biletów ulgowych imiennych miesięcznych. 

1. Cena dla osób posiadających prawo do nabycia biletu z ulgą 93 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      9,10 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    12,25 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    13,44 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     15,40 zł. 

2. Cena dla osób posiadających prawo do nabycia biletu z ulgą 78 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      28,60 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    38,50 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    42,24 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     48,40 zł. 

3. Cena dla osób posiadających prawo do nabycia biletu z ulgą 51 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      63,70 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    85,75 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    94,08 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     107,80 zł. 

4. Cena dla osób posiadających prawo do nabycia biletu z ulgą 49 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      66,30 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    89,25 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    97,92zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     112,20 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 917



5. Cena dla osób posiadających prawo do nabycia biletu z ulgą 37 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      81,90 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    110,25 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    120,96 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     138,60 zł. 

6. Cena dla osób posiadających prawo do nabycia biletu z ulgą 33 %: 

a) za przejazd na odcinku do 5,0 km.      87,10 zł; 

b) za przejazd na odcinku pow.5,0 do 10,0 km.    117,25 zł; 

c) za przejazd na odcinku pow.10,0 do 15,0 km.    128,64 zł; 

d) za przejazd na odcinku pow.15,0 km.     147,40 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Morąga. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Raćkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 917


		2022-02-25T09:05:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




